**SOUPISY
RUKOPISŮ A STARÝCH TISKŮ
DO ROKU 1800 Z FONDU
STÁTNÍ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH.**

Svazek 2/1.

**České Budějovice
Státní vědecká knihovna 1980.**

CODICES MANUSCRIPTI
BIBLIOTHECAE MONASTERII
IN ALTO VADO.
Supplementum.

Opera et studio Theophili Ryba.

1980
Scientiarum bibliotheca publica
Bohemo-Budvicii.

RUKOPISY
KLÁŠTERA VE VYŠŠÍM BRODĚ.
Dodatek.

Zpracoval Bohumil Ryba.

1980
Státní vědecká knihovna
v Českých Budějovicích.

In hoc Supplementorum volumine describuntur codices manu scripti, quos Raphael Pavel in catalogo anno 1891 Vindobonae typis excuso (Beschreibung der im Stifte Hohenfurt befindlichen Handschriften, Xenia Bernardina II/2, pp. 170-346) partim forte fortuna, partim e consilio praeteriit, itemque ii, qui post annum 1891 a Bibliotheca Altovadensi acquisiti sunt et adhuc Altovadi sub auspiciis Bibliothecae Districtualis Bohemo-Budvicensis asservantur.

Eodem modo, quo Raphael Pavel anno 1891 usus est, etiam in hoc Supplemento codices membranacei vel eorum reliquiae numeris Romanis (1 VB CCV usque CCXX), codices chartacei numeris Arabicis (1 VB 8b, 1 VB 1007 usque 1618) insigniuntur.

Ubi cumque ad codicum chartaceorum descriptionem "starší vyšebrodská značka" (nota vetustior Altovadensis) adiungitur, ex antiquiore catalogo iam anno 1882 Raphaelis Pavel manu exarato (nunc cod. 1 VB 1233) de- sumpta est.

Nova descriptio mensibus aestivis annorum 1970 - 1972 orta est iubente Commissione codicibus manu scriptis catalogizandis et excutiendis, quae Commissio Archivo centrali Academiae scientiarum Bohemoslovacae Pragae adiacet.

Quod ad Raphaelis Pavel, bibliothecarii bene
meriti, catalogum iam ante plures quam 85 annos ty-
pis excusum attinet, non mirandum est nunc nonnulla,
imprimis in aetate codicum indicanda, esse mutanda,
nonnulla corrigenda, permulta etiam supplenda.

Interim saltem enumerandi sunt codices, qui com-
pluribus ab annis desiderantur vel quos alibi latere
scimus. Sunt autem hi: I VB XI, XXXVI, LXIX, LXXV,
LXXXI, XCIV, CVI, CXII, CXXXIV, CXXXVIII, CXLIII,
CXLV, CXLIX, CLII, CCI, CCII, CCIII, CCIV; I VB 58,
75, 191, 275, 356, 476(2), 500, 505, 506, 511, 535(6),
536, 544(1-5,7), 550, 770(8), 824(6), 855(2), 864,
888(3, 11-13, 17, 18), 889(8), 891(3), 914(4), 915(3),
917(4), 935, 950, 959, 974, 988, 990, 992(1), 999,
1003(5), 1004, 1006. Itaque sciant viri docti, qui co-
dices Altovadenses consulere cupiunt, se codicu[m] supra
nominatorum neque microkopias neque imagines xerogra-
phas a Biblioteca districtuali Bohemo-Budvicensi ob-
tinere posse.